ПРОТОКОЛ
перевірки контрольних робіт XХVІІІ обласного

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН

Відділення Хімії та біології

Секція валеології 2019 р.  м. Полтава

	№ 

п/п


	Прізвище, ім’я, по батькові

юного науковця
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Сумарна оцінка

	Максимальна оцінка
	9
	10
	14
	33

	1
	НайденкоДаниїл 
	6,5
	8
	1
	15,5

	2
	Яриш Костянтин 
	4,5
	7
	8
	19,5

	3
	Дрига Дар’я
	4,5
	7,2
	12,25
	23,95

	4
	Аль  Набрауі Ліна 
	5,5
	4
	2
	11,5

	5
	Іваненко Дар’я 
	6,5
	4,5
	2,5
	13,5

	6
	Семенова Жанна 
	6,5
	7,9
	11,5
	25,9

	7
	Єфименко Артем 
	7
	6,25
	4
	17,25

	8
	Мельнікова Анастасія 
	6
	6,5
	9
	21,5

	9
	Молоштан Софія 
	6
	7,7
	1,5
	15

	10
	Токар Анастасія 
	5
	6,5
	7
	18,5

	11
	Кобилко Ельміра 
	4
	3
	1,3
	8,3

	12
	Мирний Денис 
	5,5
	6
	1,5
	13

	13
	Федосов Владислав 
	6
	8,2
	10,5
	24,7


Голова предметної комісії                                                                  Гапон С. В.

                                                                                                               Шиян Н. І. 
